УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

15.03.2019                                      г. Тамбов               № 96

Об итогах проведения научно-практической конференции младших

школьников «Первые шаги в науку»

На основании приказа управления образования администрации

Тамбовского района от 01.02.2019 № 26 проведена научно-практическая

конференция младших школьников Тамбовского района «Первые шаги в

науку» (далее – Конференция).

Конференция проходила 15.03.2019 на базе МБОУ «Цнинская СОШ

№1». В Конференции приняли участие все общеобразовательные

организации Тамбовского района.

На основании итоговых ведомостей заседания секций Конференции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговую ведомость оценки выступлений обучающихся

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Селезневу И.Н.

Начальник управления                Т.А. Бурашникова

Приложение 1

                                                                                     УТВЕРЖДЕНА

приказом управления образования

администрации Тамбовского района

от 15.03.2019  №  96

ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ

экспертной оценки проектов/ исследовательских работ участников

научно-практической конференции «Первые шаги в науку»

Секция «Нельзя забывать»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1 Жмаев Кирилл  МБОУ «Горельская СОШ» 2

2
Коновалов Никита

МБОУ «Покрово-Пригородная

СОШ»
1

Секция «Хлеб - наш добрый друг!»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1 Ашурина Ирина  МБОУ «Новолядинская СОШ» 1

2
Щеглова Виктория

МБОУ «Горельская СОШ»  в

с.Солдатская Духовка

2

Секция «Удивительное рядом»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1 Королёва Полина  МАОУ «Татановская СОШ» 1

2
Леонов Антон

МБОУ «Комсомольская СОШ»

в с.Селезни

2

Секция «Занимательная математика»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1
Кузин Николай

МБОУ «Горельская СОШ» в

с.Черняное

3

2 Самойлова Полина  МБОУ «Цнинская СОШ №1» 1

Секция «От чтения к познанию»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1
Попова Вера

МБОУ «Цнинская СОШ №2» в

с.Донское

2

2
Шипилова Софья

МБОУ «Цнинская СОШ №2» в

с.Красненькая

1

Секция «Живая Еда!»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1
Бабаев Михаил

МБОУ «Комсомольская СОШ»

в с.Лысые Горы

3

2
Бочарова Ксения

МБОУ «Новолядинская СОШ»

в с.Столовое

2

3
Гурова Анна

МБОУ «Новолядинская СОШ»

в с.Столовое

3

4 Кочетова Виктория  МБОУ «Стрелецкая СОШ» 2

5
Мачалина Виктория

МБОУ «Стрелецкая СОШ» в

с.Красная Криуша

3

6
Мачихина Виктория

МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с.

Беломестная Криуша

1

7 Студнева Богдана /

Кривенцов Сергей
МАОУ «Татановская СОШ» 2

Секция «Всё обо всём»

№

п/п

ФИ обучающегося Образовательная организация Место

1 Бочаров Тамерлан / Быков

Владислав
МБОУ «Цнинская СОШ №1» 2

3 Каверина Варвара  МБОУ «Новолядинская СОШ» 1

4 Климов Максим  МБОУ «Цнинская СОШ №1» 2

9 Кочукова Вероника МБОУ «Стрелецкая СОШ» в

с.Беломестная Двойня

2

5 Кузьмина Софья  МБОУ «Цнинская СОШ №2» 3

2 Матыцина Анастасия  МБОУ «Цнинская СОШ №2» 2

6 Сидорова Юлия  МБОУ «Комсомольская СОШ» 3

7 Федотко Варвара  МБОУ «Цнинская СОШ №1» в

с.Кузьмино-Гать

3

8 Хромова Валерия МБОУ «Комсомольская СОШ» 3